
SLE/22247/24

M3 ovGle58f0d7317 blatulárni město Uslrava 
Městský obvod Slezské Ostrava 

úřad městského obvodu
I Statutární město Ostrava

• I Úřad městského obvodu Slezská Ostrava 
starosta

Přijato

0 6 -05- 2024
podatelna výpravna

OZNÁMENÍ

V souladu s ustanovením § 16 odst. 1 písm. d) zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského 
parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, svolávám první zasedání 
okrskových volebních komisí na pondělí 13. května 2024 v 15:00 hodin do Seminárního centra 
Akademie Ostrava, které se nachází na adrese Hrušovská 2654/16, 702 00 Ostrava - Přívoz.

Současně s prvním zasedáním proběhne školení všech členů okrskových volebních komisí Českým 
statistickým úřadem (předpokládaná délka školení 1 hodina) a školení předsedů, místopředsedů 
a zapisovatelů okrskových volebních komisí k zásadám hlasování a k systému zjišťování 
a zpracování výsledků hlasování. Zapisovatel, předseda a místopředseda okrskové volební komise 
je povinen zúčastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků 
hlasování.

Předem již informuji o důsledcích nesplnění této povinnosti. Dle ust. § 61 odst. 1 cit. zákona nárok 
na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen okrskové volební komise (předseda, 
místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za 
výkon funkce než ostatní členové okrskové volební komise), který nesplnil povinnost účastnit se 
školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl 
zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné 
účast na školení zajistit.

V Ostravě dne 06.05.2024
C dopÚřad méslského obvodu Slezská Oslrava 

CWbcr vmtřmcn y$o 4

Zprac

0 6 -05- 2024»Došlo

čj:

m-///Mgr. Richard Vereš 
starosta
„elektronicky podepsáno“

Přílohy

-JJf

Statutární město Ostrava
Úřad mostského obvodu Slezské Ostrava

ÚLodbor...........................

písemnost evidenční
číslo................

vyvěšena dne
sňata dne:.... .y4.
za správnosřf/rT 
souběžné uveřejněna 
n«» .nternetu:...............

cffl/Jtl

ř

OSTRAVA!!!IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 19-1649322359/0800

Těšínská 35, 710 16 Ostrava
1/1 www.slezskaostrava.cz SLEZSKÁ OSTRAVA

http://www.slezskaostrava.cz

